
Merino perfecte – Bokserki męskie 100% wełna
merino, oddychające, XL – Szary nakrapiany, 2-
pak
Indeks: 873912 Producent: Merinos USA Kod producenta: Merino.tech

Cena: 212.85 zł

Opis

Merino.tech Bielizna męska – 100% merino bokserki męskie,
wełniane, oddychające i odprowadzające wilgoć, 2-pak – 170
szary nakrapiany, XL
Producent: Merinos USA

Lekka – bielizna męska z merynosów wykonana w 100% z bardzo delikatnej wełny merynosowej 18,5 mikrona
zapewnia komfort przez cały dzień i nie powoduje swędzenia! Zaprojektowany do codziennego użytku, bez tarcia i
przegrzania normalnej bawełny
Oddychająca – ta męska bielizna z merynosów zapewnia chłód latem i ciepło zimą. Są ciasno przylegające i
zapewniają delikatne trzymanie. Idealnie nadaje się do stosowania z zimowymi ubraniami sportowymi i jako dodatkowa
warstwa przy zimnej pogodzie.
ODPORNE NA WILGOTNOŚĆ I NIEZAWODNE ZAPACHY - Bokserki męskie z merynosów o naturalnych
właściwościach wiążących wilgoć i zapachy absorbują wilgoć lepiej niż jakikolwiek inny materiał i utrzymują suchość i
świeżość.
Łatwa w pielęgnacji – prać w programie do tkanin delikatnych. Prać ręcznie i suszyć na powietrzu dla dłuższej
trwałości. Lekka męska bielizna z merynosów reguluje temperaturę ciała w naturalny sposób, dzięki czemu czujesz się
dobrze przez cały rok.
Dożywotnia – na wszystkie produkty Merino.tech udzielamy dożywotniej . Jeśli Twoja bielizna męska z merynosów nie
działa w sposób satysfakcjonujący, możesz ją odesłać w ciągu 60 dni i otrzymać bezproblemowy zwrot pieniędzy,
wymianę lub wymianę.

Nazwa modelu: Boxershorts
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Lekka – bielizna męska z merynosów wykonana w 100% z bardzo delikatnej wełny
merynosowej 18,5 mikrona zapewnia komfort przez cały dzień i nie powoduje swędzenia! Zaprojektowany do
codziennego użytku, bez tarcia i przegrzania normalnej bawełny, Oddychająca – ta męska bielizna z merynosów
zapewnia chłód latem i ciepło zimą. Są ciasno przylegające i zapewniają delikatne trzymanie. Idealnie nadaje się do
stosowania z zimowymi ubraniami sportowymi i jako dodatkowa warstwa przy zimnej pogodzie., ODPORNE NA
WILGOTNOŚĆ I NIEZAWODNE ZAPACHY - Bokserki męskie z merynosów o naturalnych właściwościach wiążących
wilgoć i zapachy absorbują wilgoć lepiej niż jakikolwiek inny materiał i utrzymują suchość i świeżość., Łatwa w
pielęgnacji – prać w programie do tkanin delikatnych. Prać ręcznie i suszyć na powietrzu dla dłuższej trwałości. Lekka
męska bielizna z merynosów reguluje temperaturę ciała w naturalny sposób, dzięki czemu czujesz się dobrze przez
cały rok., Dożywotnia – na wszystkie produkty Merino.tech udzielamy dożywotniej . Jeśli Twoja bielizna męska z
merynosów nie działa w sposób satysfakcjonujący, możesz ją odesłać w ciągu 60 dni i otrzymać bezproblemowy zwrot
pieniędzy, wymianę lub wymianę.



Rodzaj tkaniny 100% wełna merino

Rozmiar XL

Kolor Szary nakrapiany

Ilość w opakowaniu 2 sztuki

Styl Bokserki

Opis produktu: 10 powodów, dla których męska bielizna merino jest idealna dla Ciebie! 1. Przystępne cenowo –
zastąp swoją bawełnę męskimi bokserkami z merynosów, bez rozbijania ławki! 2. Komfort na cztery pory roku – męska
bielizna merino w naturalny sposób reguluje temperaturę ciała, dzięki czemu czujesz się komfortowo przez cały rok. 3.
Idealnie nadają się do podróży – bokserki męskie z merynosów idealnie nadają się do noszenia przez kilka dni, bez
nieprzyjemnego zapachu i zapewniają komfort we wszystkich strefach klimatycznych. Lekkie i naturalnie nie gniecie
się. 4. Łatwy w pielęgnacji – nadaje się do prania w pralce i suszenia Dla dłuższej żywotności należy prać ręcznie i
pozostawić do wyschnięcia na płasko na powietrzu. 5. Wszystkie męskie bokserki z wełny merino są objęte naszą
dożywotnią . 6. Idealna do codziennego użytku – ciesz się komfortem i wydajnością męskiej bielizny z merynosów
każdego dnia – nie tylko w dni szlakowe. 7. Doskonale nadaje się na warstwy – bielizna z merynosów dla mężczyzn
jest dopasowana do kształtu i nie pogrubia się. 8. Bez swędzenia – bardzo miękkie bokserki męskie z merynosów,
wykonane w 100% z wełny merynosów, zapewniają komfort przez cały dzień i nie swędzą. 9. Ochrona UPF 50+ –
męska bielizna merino blokuje szkodliwe promienie słoneczne. 10. Idealne na każdą okazję – bokserki męskie z wełny
merynosów nadają się do aktywnego ubrania i normalnej bielizny na co dzień. Zamów teraz swoje bokserki z wełny
merino dla mężczyzn i pożegnaj się z śmierdzącym ubraniem. Kliknij "Dodaj do koszyka" i " Kup teraz".
marka: Merino.tech
rodzaj tkaniny: 100% wełna
rozmiar: XL
numer części: Merino.tech
styl: Bokserki
płeć docelowa: male
kolor: 2-pak – 170 szary nakrapiany
nazwa typu elementu: Bielizna
rodzaj splotu: Dziany
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
producent: Merinos USA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4895261816790, 8062281024207
zalecane węzły przeglądania: 20849592031
styl dolny: Bokserki
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Oddychająca, lekka
nazwa przedmiotu: Merino.tech Bielizna męska – 100% merino bokserki męskie, wełniane, oddychające i
odprowadzające wilgoć, 2-pak – 170 szary nakrapiany, XL
materiał: Wełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 2

Parametry

Zdjęcia
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